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Rahmanto Sutejo

From: Sri Widodo

Sent: Wednesday, September 12, 2018 7:45 AM

To: Rahmanto Sutejo

Cc: Iwan Pramono; Sumardi; Rinny Nur Pratiwi; Agus Riyanto

Subject: FW: Seat Confirmation Letter Small Truck Product Service Training on 17 - 28 September 

2018 at STC Balikpapan

Mas Rahmanto, 
 
Sesi Small Truck Product Training di Balikpapan, 17-28 September 2018 sudah Confirm dan dipersiapkan sesuai email seat 
konfirmasi dibawah. 
Mohon di Fasilitasi dan dipersiapkan segala sesuatunya dan komunikasi dengan pihak STC Balikpapan (Mas Angger) terkait tools dan 
alokasi training aid. 
 
Silahkan create TCAR, & request BB voucher. 
Berangkat 16 Sept 2018    JKT – BPN 
Kembali   29 Sept 2018      BPN – JKT 
 
Hotel sudah di booking di : 
Grand Tjokro Balikpapan Hotel (Jl. Marsma R. Iswahyudi No. 21 / RT. 003. Sepinggan, Balikpapan) 
 
Dan koordinasi juga dengan Mas Agus Riyanto, beliau akan Assist di kelas ini. 
 
Terimakasih. 
 
Best Regards,  
 
 
Sri Widodo  
Training Center  
 
 
PT Trakindo Utama  
Jalan Raya Narogong Km. 19  Cileungsi  
Bogor, 16820, Jawa Barat, Indonesia 
Tel. +62 21 8233361 Ext. 110  • Mobile: +62 811 1544 065 
sri.widodo@trakindo.co.id  
www.trakindo.co.id  
Call Center 1500 228 
Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama 
 
A member of  Tiara Marga Trakindo Group 

 

From: Training Support  

Sent: Friday, September 07, 2018 3:48 PM 

To: Vera N Joesoef <vera.joesoef@trakindo.co.id>; Mega Slino <mega.slino@trakindo.co.id>; Trinova Trinova 

<trinova@trakindo.co.id>; Doddy Aviv <doddy.aviv@trakindo.co.id>; Mulyono AT <mulyono.at@trakindo.co.id>; Yenni 

Yohanes <yenni.yohanes@trakindo.co.id>; Agus Hermanto <agus.hermanto@trakindo.co.id>; Yusvira Mutia Dewi 

<yusvira.dewi@trakindo.co.id>; Selvy Rompas <selvy.rompas@trakindo.co.id>; Eve Raharjo <eraharjo@fmi.com>; Xanon 

Steven Lahipe <Xanon.stevenlahipe@trakindo.co.id>; Hadi Hidaya <hadi.hidaya@trakindo.co.id>; Syarifah Maulina 


